РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ ЛИВЕНСКИЙ РАЙОН

ВАХНОВСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

	08 сентября 2017 г.
	№
	85/12с

	Принято на 12 - ом заседании

Вахновского сельского

Совета народных депутатов

д. Вахново

О внесении изменений в Решение Вахновского
сельского Совета народных депутатов от 23.12.2016г. №34/5с
«О бюджете Вахновского сельского поселения Ливенского района

 на  2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов»

Во исполнение действующего законодательства Российской Федерации, Орловской области, Ливенского района и муниципальных нормативных правовых актов Администрации Вахновского сельского поселения
Вахновский сельский  Совет народных депутатов  Р е ш и л:

1. Внести в Решение  Вахновского сельского Совета народных депутатов от 23 декабря 2016 г. № 34/5с «О бюджете Вахновского сельского поселения Ливенского района на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов» (газета «Информационный бюллетень Вахновского сельского поселения» № 17 от 30 декабря 2016 г.), (в редакции  решений от 07 апреля 2017г № 57/7с (газета «Информационный бюллетень Вахновского сельского поселения» № 5 от 10 апреля 2017г.), от 02 июня 2017 г. № 60/8с (газета «Информационный бюллетень Вахновского сельского поселения» № 8 от 07 июня 2017 г.), от 21 июля 2017г. № 67/10с (газета «Информационный бюллетень Вахновского сельского поселения» № 11 от 24 июля 2017 г.)) следующие изменения:

1.1. Пункт 2 изложить в следующей редакции:

           «2..Утвердить   основные характеристики бюджета  Вахновского сельского поселения Ливенского района на 2017 год:

1) общий объем доходов бюджета Вахновского  сельского поселения Ливенского района в сумме     4734,360 тыс. руб.;

2) общий объем расходов бюджета  Вахновского сельского поселения Ливенского района в сумме   5356,287 тыс. руб.;

3) величину Резервного фонда администрации Вахновского сельского поселения Ливенского района в сумме   15 тыс. руб.;

4) верхний предел муниципального долга Вахновского сельского поселения Ливенского района на 1 января 2018 года в сумме 1500,000  тыс. руб.;

5) источники финансирования дефицита бюджета  Вахновского  сельского поселения Ливенского района  на 2017 год согласно приложению 1 к настоящему Решению.
1.2. Приложение 1 изложить в новой редакции (приложение 1 к настоящему решению).

1.3. Приложение 9 изложить в новой редакции (приложение 2 к настоящему решению).

1.4. Приложение 11 изложить в новой редакции (приложение 3 к настоящему решению).

1.5. Приложение  13 изложить в новой редакции (приложение  4  к  настоящему решению).
2.    Направить настоящее решение Главе Вахновского сельского поселения для подписания и обнародования.

3. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

4. Настоящее решение разместить на официальном сайте администрации Ливенского района Орловской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и в Информационном  бюллетене Вахновского сельского поселения.

Глава Вахновского
сельского поселения                                        С.И. Домаев